
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 98 del 28-06-2013

OGGETTO

MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30, COMMA 2 BIS D.LGS N. 165/01: ASSUNZIONE
CANDIDATO IDONEO NEL PROFILO "SPECIALISTA SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE - CAT. D" CON
CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.

L’anno  duemilatredici il giorno  ventotto del mese di giugno alle ore 12:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore Esterno P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la delibera di G.C. n. 55/2013 relativa all’indizione del concorso pubblico per
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Specialista servizi area
vigilanza, nonché relativa alla determinazione dei criteri della mobilità volontaria
preventiva, ai sensi dell’ art. 30, comma 2 bis del D.Lgs n. 165/2001;

Vista la determina I Settore n. 122/2013 di approvazione dell’avviso pubblico di mobilità
volontaria pubblicato in data 21/05/2013 sulla GURI, sez. concorsi, sull’Albo Pretorio on
–line e sul Sito Internet comunale, dato l’esito negativo della mobilità obbligatoria di cui
all’art. 34 bis D.Lgs n. 165/01;

Preso atto dell’istruttoria compiuta dalla Commissione selezionatrice interna come da
allegato rende noto prot. n. 11545 del 21/06/2013, relativo all’elenco dei candidati
ammessi ed esclusi ed alla valutazione titoli del candidato ammesso e come da successivo
rende noto prot. n.11952 del 27/06/2013, anch’esso allegato, relativo all’esito finale
della procedura selettiva;

Ritenuto  approvare le risultanze della procedura di mobilità volontaria preventiva e
procedere alla nomina del vincitore, dr. Giannetta Domenico, ed alla sua conseguente
assunzione con decorrenza dal 03/07/2013, essendo stata prodotta all’ Ente la
documentazione comprovante il possesso dei requisiti di accesso ed il nulla-osta al
trasferimento da parte dell’ Ente di appartenenza;

Ritenuto quindi revocare il concorso pubblico avendo avuto esito positivo la procedura di
mobilità volontaria esplorativa;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in
Legge n. 213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi

DELIBERA

Di approvare l’esito finale della procedura selettiva di mobilità volontaria, esperita
obbligatoriamente ai sensi dell’ art. 30, comma 2 bis del D.Lgs n. 165/01, per la copertura
a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto categ. D,  Specialista servizi area vigilanza,
formulato dalla Commissione selezionatrice interna e pubblicato in data 27/06/2013
sull’Albo On –Line e sul sito Internet Comunale con l’allegato rende noto;

Di dichiarare  e nominare vincitore della selezione de qua il Dr. Domenico Giannetta,
nato a Winterthur (Svizzera) il 26/08/1966;

Di assumere a tempo pieno ed indeterminato il dr. Giannetta Domenico con decorrenza
dal 03/07/2013 e con inquadramento nella Cat. D, posiz. economica di provenienza 2 e
nello specifico profilo professionale di cui sopra, demandando all’ ufficio personale la
stipula del contratto di assunzione;

Di revocare conseguentemente il concorso pubblico indetto con delibera di G.C. n.
55/2013 essendosi conclusa  con esito positivo la procedura di mobilità volontaria
preventiva esperita ai sensi di Legge;



Di dare atto che la spesa relativa all’assunzione rientra nei vincoli di legge sulla riduzione
della spesa di personale come certificato dal Responsabile finanziario.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza;
Con votazione unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art.134, 4° comma del D.Lgs  n°
267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 01-07-2013

Dal Municipio, lì 01-07-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28-06-2013

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 01-07-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 01-07-2013 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993






